souladu s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto smlouvou neuprave-

ných. 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 068/12R/2025 ze dne 14. 4. 2025 

poskytuje příjemci z Programu neinvestiční dotaci ve výši 91 200 Kč (slovy: devadesát jedna tisíc 

dvě stě korun českých), která bude převedena bezhotovostně příjemci v souladu s ustanovením 

§ 28 odst. 15 zákona č. 250/2000 Sb. prostřednictvím bankovního účtu zřizovatele příjemce, č. 

účtu: 94-2811501/0710, pod UZ 00079, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije